5

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.02.2024 № 546
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок сообщения
муниципальным служащим Администрации
Валдайского муниципального района о
прекращении гражданства Российской
Федерации либо гражданства (подданства)
иностранного государства, а также о
приобретении гражданства (подданства)
иностранного государства

В соответствии с пунктами 9 и 9.1 части 1 статьи 12 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Валдайского муниципального района, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок сообщения муниципальным служащим Администрации Валдайского муниципального района о прекращении гражданства Российской Федерации либо гражданства (подданства) иностранного государства, а также о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства, утвержденный постановление Администрации Валдайского муниципального района от 06.02.2023 № 194 (далее – Порядок), заменив в тексте Порядка слова «…отдел кадрового обеспечения и наградной деятельности..» на «…отдел кадров…» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]